

**ТОО «Экибастуэтенлоэнерго»
ПРОТОКОЛ**

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке канцелярских товаров для нужд ТОО «Экибастуэтенлоэнерго» на 2020 год

г.Павлодар

«12» февраля 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Время оформления протокола: 16:10 час.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 12.02.2020 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупке мебели для нужд ТОО «Экибастуэтенлоэнерго» на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) запрашиваемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики товаров запрашиваемых товаров	Единицы измерения	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, запрашиваемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7	8
	Канцелярские товары	-	-	шт	ТОО «ЭТЭ» Февраль 2020г.	-	6 157 915,00
1	АНТИСТЕПЛЕР	100		шт		339,29	33 928,57
2	ЗАЖИМ 25мм для бумаги	60,00		шт		31,25	1 875,00
3	ЗАЖИМ 32мм для бумаги	60,00		шт		31,25	1 875,00
4	ЗАЖИМ 51 мм 12 шт	80,00		шт		669,64	53 571,43
5	ЗАЖИМ крокодиль (средний)	80,00		шт		44,64	3 571,43
6	ЗАКЛАДКА с липким слоем,(пластиковые)	100,00		шт		133,93	13 392,86

7	КАЛЕНДАРЬ КВАРТАЛЬНЫЙ	80,00		шт		1 071,43	85 714,29
8	КАЛЕНДАРЬ перекидной	30,00		шт		580,36	17 410,71
9	КАЛЕНДАРЬ стойка- домик	70,00		шт		218,11	15 267,75
10	КАЛЬКУЛЯТОР СІТЕЗЕН-812.12 разразрядный	32,00		шт		3 750,00	120 000,00
11	КАЛЬКУЛЯТОР инженерный	10,00		шт		7 142,86	71 428,57
12	КАРАНДАШ 0.7 автоматический	38,00		шт		62,50	2 375,00
13	КАРАНДАШ простой	300,00		шт		31,25	9 375,00
14	КАРАНДАШИ цветные	20,00		пач		637,74	12 754,71
15	КЛЕЙ карандаш 21г	214,00		шт		201,76	43 176,79
16	КЛЕЙ конторский силикатный 90мл	54,00		шт		57,32	3 095,36
17	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	110,00		шт		285,71	31 428,57
18	КНИГА амбарная А4	444,00		шт		1 146,43	509 014,29
19	ЛАСТИК канцелярский	110,00		шт		99,28	10 920,64
20	ЛЕНТА 5мм*8м корректирующая	282,00		шт		235,71	66 471,43
21	ЛИНЕЙКА 150мм.металлическая	24,00		шт		221,43	5 314,29
22	ЛИНЕЙКА 30см пластмассовая	51,00		шт		142,86	7 285,71
23	ЛОТОК веер канцелярский для бумар 5секций 4отделения	33,00		шт		1 800,00	59 400,00
24	ЛОТОК для бумар вертикальный	23,00		шт		1 381,85	31 782,63
25	Маркер 8 цветов в наборе текстовой	34,00		шт		875,00	29 750,00
26	МАРКЕР для доски	10,00		шт		176,06	1 760,57
27	Маркер зеленый	38,00		шт		107,48	4 084,05
28	Маркер красный	35,00		шт		107,48	3 761,63
29	Маркер синий	38,00		шт		107,48	4 084,05

30	Маркер черный	38,00		ШТ		107,48	4 084,05
31	НОЖ канцелярский 15.5см.(ширина лезвия 18мм)	70,00		ШТ		328,06	22 964,06
32	НОЖНИЦЫ 190мм канцелярские остроконечные	54,00		ШТ		375,00	20 250,00
33	ОБЛОЖКА для книг журналов,формат А-4	40,00		ШТ		66,96	2 678,57
34	ОРГАНАЙЗЕР кабельный горизонтальный 19"	30,00		ШТ		1 339,29	40 178,57
35	ПАПКА 20 файлов	98,00		ШТ		375,00	36 750,00
36	ПАПКА 72мм регистратор	394,00		ШТ		574,29	226 268,57
37	ПАПКА 80мм регистратор Корона	415,00		ШТ		741,70	307 804,02
38	ПАПКА А4 40 файлов пластиковая UniCover Plus Rotταιι	77,00		ШТ		546,43	42 075,00
39	ПАПКА А4 60 файлов UniCover Plus Rotταιι	77,00		ШТ		964,29	74 250,00
40	ПАПКА А4 для документов картонная на завязках	80,00		ШТ		196,43	15 714,29
41	ПАПКА А4 с вкладышами пластиковая (100шт)	88,00		ШТ		1 205,36	106 071,43
42	ПАПКА А4 с вкладышами пластиковая (10шт)	96,00		ШТ		281,79	27 051,43
43	ПАПКА А4 с вкладышами пластиковая (80шт)	90,00		ШТ		1 179,64	106 167,86
44	ПАПКА пластиковая на резинке	64,00		ШТ		399,38	25 560,00
45	ПАПКА пластиковая с боковым зажимом+карман	98,00		ШТ		196,43	19 250,00
46	ПАПКА с двумя колдырами	88,00		ШТ		491,33	43 236,60
47	ПАПКА с зажимом-А4 ассорти	87,00		ШТ		1 392,86	121 178,57
48	ПАПКА-КОНВЕРТ А4 пластиковая с кнопкой	96,00		ШТ		65,05	6 244,46

49	ПАПКА- СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 картонная	360,00	ШТ		223,21	80 357,14
50	ПАПКА- СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 пластиковая с перфорацией с прозрачным верхним листом	166,00	ШТ		96,43	16 007,14
51	ПАПКА- СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 пластиковая со скобами	232,00	ШТ		96,43	22 371,43
52	ПАПКА-УГОЛОК А4 пластиковая для документов	60,00	ШТ		52,68	3 160,71
53	Подставка для ручек	20,00	ШТ		669,64	13 392,86
54	ПОДСТАВКА под бумагу для заметок	50,00	ШТ		250,00	12 500,00
55	ПОСТКИ 45*12 флажки в виде стрелки 5 цветов,25 шт. ДЕЛ1	80,00	ШТ		312,50	25 000,00
56	РАЗДЕЛИТЕЛЬ на 12 разделов для документов А4	80,00	ШТ		330,45	26 436,00
57	РУЧКА Селю КУБЕ черная	120,00	ШТ		114,64	13 757,14
58	РУЧКА гелевая	252,00	ШТ		128,09	32 278,50
59	РУЧКА красная гелевая	145,00	ШТ		42,86	6 214,29
60	РУЧКА шариковая - синий стержень	816,00	ШТ		33,93	27 685,71
61	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	339,00	пач		178,57	60 535,71
62	СКОТЧ 18мм	150,00	ШТ		123,24	18 485,36
63	СКОТЧ 50мм	200,00	ШТ		446,43	89 285,71
64	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	184,00	пач		75,00	13 800,00
65	СКРЕПКИ 50мм канцелярские (50шт)	100,00	пач		150,66	15 066,43

66	СКРЕПОЧНИЦА магнитная	30,00					шт	194,49	5 834,57
67	СТЕПШЕР №24/6 канцелярский	132,00					шт	603,92	79 717,63
68	СТЕРЖЕНЬ МАХРИТЕР	170,00					шт	44,64	7 589,29
69	СТЕРЖЕНЬ гелевый	300,00					шт	49,11	14 732,14
70	СТЕРЖЕНЬ для ручки шариковой	380,00					шт	14,66	5 569,71
71	СТИКЕР 5*8см	436,00					шт	276,79	120 678,57
72	СТОЙКА для бумаг 3 секции вертикальная	70,00					шт	1 875,00	131 250,00
73	ТЕТРАДЬ 24 лист	151,00					шт	58,04	8 763,39
74	ТЕТРАДЬ 48 листов А5	211,00					шт	93,75	19 781,25
75	Тетрадь 96 листов А4	101,00					шт	482,14	48 696,43
76	Точилка для карандашей	52,00					шт	50,14	2 607,43
77	ФАЙЛ А4	11 370,00					шт	13,39	152 276,79
78	ФАЙЛ А5	10,00					шт	8,93	89,29
79	ФЛОМАСТЕР 210-110, капиллярный	24,00					шт	312,50	7 500,00
80	ФЛОМАСТЕРЫ 10 цветов	23,00					шт	651,79	14 991,07
81	ПТРИХ жидкость корректирующая на водной основе с кислоткой, (27мл)	260,00					шт	138,39	35 982,14
82	БЛОК 76*76 бумаги для заметок с клеевым краем (100лист)	94,00					шт	357,14	33 571,43
83	БЛОК для записей, "Мини- спираль"	80,00					шт	311,90	24 952,29
84	Блокнот А5	90,00					шт	312,50	28 125,00
85	БУМАГА 76*76, для заметок	76,00					шт	240,00	18 240,00
86	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	150,00					пач	2 700,89	405 133,93
87	БУМАГА А4 80гр/м2 (500лист)	1 520,00					пач	1 316,07	2 000 428,57

88	ГРИФЕЛЬ 0.5	60,00	шт	62,50	3 750,00
89	ДЫРОКОЛ 70 лист ГОСТ 13143-88	29,00	шт	1 071,43	31 071,43
90	ЕЖЕДНЕВНИК А5	80,00	шт	912,03	72 962,57
91	ЕЖЕДНЕВНИК датируемый, А-5, Colombia	50,00	шт	1 339,29	66 964,29
92	ЕЖЕДНЕВНИК для руководителей	60,00	шт	4 464,29	267 857,14

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики предоставляли.
2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
3. По результатам вскрытия конвертов:
Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупке мебели для нужд ТОО «Экибастуэтеплогэнерго» на 2019 год несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденный приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупки).
4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупке канцелярских товаров для нужд ТОО «Экибастуэтеплогэнерго» на 2020 год, назначенные на 12.02.2020г., несостоявшимися.

Генеральный директор:


А.М. Захарьян

Отв. за проведение процедуры закупки: Пфлаум Дина Ивановна
Зав. АХО
тел. 298-679